
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1013

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:26:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 193/2016

N° do Processo: 193

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2016 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2016 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Material para Iluminação Cênica, Sistema de Projeção, e Cabine Técnica, para
ser utilizado no Auditório Municipal, com recusos previstos no PNAFM , Secretaria Municipal de
Administração e Finanças, conforme especificações constantes no anexo I do edital - NOVA DATA DE
ABERTURA
Resumo: Aquisição de Material para Iluminação Cênica, Sistema de Projeção, e Cabine Técnica,
para ser utilizado no Auditório Municipal, com recusos previstos no PNAFM , Secretaria Municipal
de Administração e Finanças, conforme especificações constantes no anexo I do edital - NOVA DATA
DE ABERTURA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP193.2016 - HOMOLOGAÇÃO -... Baixar

18/11/2016 10:30:00PP 193 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

18/11/2016 00:00:00Ata_Pregao_193-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1013/aquisicao-de-material-para-iluminacao-cenica-sistema-de-projecao-e-cabine-tecnica-para-ser-utilizado-no-auditorio-municipal-com-recusos-previstos-no-pnafm-secretaria-municipal-de-administracao-e-financas-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-edital-nova-data-de-abertura/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25ca9aed369a35ec895c660639b5e6d8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66d1064d8bec6c87cc9adbeddbea7111.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/11/2016 00:00:00MODELOS DE DECLARAÇÃO SOLICITADAS NOS ITENS 6.1... Baixar

04/11/2016 00:00:00PLANILHA ELETRONICA Cota Reservada PP 193 2016 Baixar

04/11/2016 00:00:00PLANILHA ELETRONICA Cota Aberta PP 193 2016 Baixar

04/11/2016 00:00:00EDITAL DE REABERTURA PP 193 2016 Baixar

24/10/2016 00:00:00PP 193 2016 - COMUNICADO DE SUSPENSÃO Baixar

19/10/2016 00:00:00TERMO DE RETIFICAÇÃO COM ALTERAÇÃO DE DATA Baixar

06/10/2016 00:00:00PP 193 206 - TERMO DE RETIFICAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cee436dcfebc8987fe7bff50ae0f5e9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d77d27ce1e78e8a79bb22e1c4fe506f2.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d50d714407fe6ad9393bc244a6a2f7.xls
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef60fdad934577fd6586590b1a7bf617.doc
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfe5a390516bd0296795a078c068af37.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb6580cd7b6fce8ef50effdcd07759a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/738ed5aa823deca264362a7e27160b55.pdf

